
CH / SR LOCALISATION SR Liaison Total Temps imp 1
e
 voiture

0 Valence - Parc Fermé OUT 0,000 0,000 07:00

Alixan 19,191

ZE 1 Zone d'étalonnage 1 3,821

1 Col Gaudissart 41,247 64,259 01:30 08:30

SR 1 Col Gaudissart / Bouvante 1 7,513 00:03 08:33

2 Léoncel 38,301 45,814 01:05 09:38

SR 2 Léoncel / Oriol-en-Royans 1 11,255 00:03 09:41

3 Col de Tourniol 10,140 21,395 00:36 10:17

SR 3 Col de Tourniol / Barbières 1 10,403 00:03 10:20

3A Valence - Champ de Mars - Regroup IN 32,288 42,691 01:05 11:25

Valence - Champ de Mars 29,171 144,988 174,159

3B Valence - Champ de Mars - Regroup OUT 0,000 0,000 01:45 13:10

Alixan 19,191

ZE 2 Zone d'étalonnage 2 3,821

4 Col Gaudissart 41,247 64,259 01:30 14:40

SR 4 Col Gaudissart / Bouvante 2 7,513 00:03 14:43

5 Léoncel 38,301 45,814 01:05 15:48

SR 5 Léoncel / Oriol-en-Royans 2 11,255 00:03 15:51

6 Col de Tourniol 10,140 21,395 00:36 16:27

SR 6 Col de Tourniol / Barbières 2 10,403 00:03 16:30

6A Valence - Parc Fermé IN* 32,288 42,691 01:05 17:35

Valence - Champ de Mars 29,171 144,988 174,159

ETAPE DE CLASSEMENT 1 : TOTAUX 58,342 289,976 348,318

*Pointage en avance non-autorisé

VERSION 2 15.01.2026

 SECTIONS 1 - 2                                                                                     MARDI 3 FEVRIER 2026

Distances
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Lever du soleil : 07:57 / Coucher du soleil : 17:51



CH / SR LOCALISATION SR Liaison Total Temps imp 1
e
 voiture

6B Valence - Parc Fermé OUT 0,000 0,000 08:00

7 Saint-Pierreville 58,929 58,929 01:25 09:25

SR 7 Saint-Pierreville / Issamoulenc 1 10,795 00:03 09:28

8 Lachamp-Raphaël 49,664 60,459 01:30 10:58

SR 8 Lachamp-Raphaël / Burzet 15,424 00:03 11:01

8A Vals-les-Bains - Regroup IN 24,550 39,974 01:04 12:05

8B Vals-les-Bains - Regroup OUT 0,212 0,212 01:30 13:35

9 Saint-Andéol-de-Vals 23,157 23,157 00:45 14:20

SR 9 Saint-Andéol-de-Vals / Col de Sarrasset 11,632 00:03 14:23

10 Saint-Pierreville 22,630 34,262 00:52 15:15

SR 10 Saint-Pierreville / Issamoulenc 2 10,795 00:03 15:18

10A Privas 26,106 36,901 01:07 16:25

10B Valence - Parc Fermé IN* 42,146 42,146 01:05 17:30

ETAPE DE CLASSEMENT 2 : TOTAUX 48,646 247,394 296,040

*Pointage en avance non-autorisé

VERSION 2 15.01.2026

 SECTIONS 3 - 4                                                                              MERCREDI 4 FEVRIER 2026

Distances

S
E
C
T
IO

N
 3

S
E
C
T
IO

N
 4

Lever du soleil : 07:56 / Coucher du soleil : 17:52



CH / SR LOCALISATION SR Liaison Total Temps imp 1
e
 voiture

10C Valence - Parc Fermé OUT 0,000 0,000 08:00

11 Les Nonières 94,267 94,267 01:50 09:50

SR 11 Les Nonières / Chichilianne 14,413 00:03 09:53

11A Clelles 7,001 21,414 00:27 10:20

12 Le Château 60,704 60,704 01:12 11:32

SR 12 Le Château / La Bâtie-des-Fonts 9,854 00:03 11:35

13 Col de Chamauche 40,569 50,423 01:15 12:50

SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert 11,339 00:03 12:53

13A Crest 42,411 53,750 01:17 14:10

13B Valence - Parc Fermé IN* 31,071 31,071 01:00 15:10

ETAPE COMMUNE 1 : TOTAUX 35,606 276,023 311,629

*Pointage en avance non-autorisé

VERSION 2 15.01.2026

 SECTION 5                                                                                               JEUDI 5 FEVRIER 2026

Distances

S
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N
 5

Lever du soleil : 07:55 / Coucher du soleil : 17:54



CH / SR LOCALISATION SR Liaison Total Temps imp 1
e
 voiture

13C Valence - Parc Fermé OUT 0,000 0,000 07:00

14 Aucelon 69,619 69,619 01:28 08:28

SR 14 Aucelon / Barnave 13,720 00:03 08:31

15 Bréziers 128,271 141,991 02:35 11:06

SR 15 Bréziers / Selonnet 13,408 00:03 11:09

16 Auzet 15,528 28,936 00:54 12:03

SR 16 Auzet / Esclangon 14,430 00:03 12:06

16A Digne-les-Bains 14,378 28,808 00:49 12:55

16B Saint-André-les-Alpes 41,711 41,711 00:50 13:45

16C La Turbie 117,078 117,078 02:15 16:00

16D Monaco - Parc Fermé IN* 9,563 9,563 00:30 16:30

ETAPE COMMUNE 2 : TOTAUX 41,558 396,148 437,706

*Pointage en avance non-autorisé

VERSION 2 15.01.2026

 SECTION 6                                                                                      VENDREDI 6 FEVRIER 2026

Distances
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N
 6

Lever du soleil : 07:54 / Coucher du soleil : 17:55



CH / SR LOCALISATION SR Liaison Total Temps imp 1
e
 voiture

16E Monaco - Parc Fermé OUT 0,000 0,000 21:00

17 La Bollène-Vésubie 74,229 74,229 01:25 22:25

SR 17 La Bollène-Vésubie / Col de Turini 15,005 00:03 22:28

18 La Cabanette 6,367 21,372 00:35 23:03

SR 18 La Cabanette / Col de Braus 13,680 00:03 23:06

18A Monaco - Parc Fermé IN* 38,915 52,595 01:19 00:25

ETAPE FINALE : TOTAUX 28,685 119,511 148,196

*Pointage en avance autorisé

VERSION 2 15.01.2026

 SECTION 7                                                                 VENDREDI 6 & SAMEDI 7 FEVRIER 2026

Distances
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N
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Lever du soleil : 07:54 / Coucher du soleil : 17:55



SR Liaison Total % SR

Mardi 3 février Etape de Classement 1 58,342 289,976 348,318 16,75%

Mercredi 4 février Etape de Classement 2 48,646 247,394 296,040 16,43%

Jeudi 5 février Etape Commune 1 35,606 276,023 311,629 11,43%

Vendredi 6 février Etape Commune 2 41,558 396,148 437,706 9,49%

Vendredi 6 & samedi 7 février Etape Finale 28,685 119,511 148,196 19,36%

212,837 1 329,052 1 541,889 13,80%

RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE 2026

VERSION 2 - 15.01.2026

TOTAUX


